CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

EMENDA IMPOSITIVA Nº 02/2020

PROJETO DE LEI Nº 011/2020 - LOA 2021

  Os Vereadores que esta subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa e

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com os termos da Emenda à Lei

Orgânica nº 01/2019, artigo 109-A do Município de Santa Maria do Oeste-PR.

  Apresentam a seguinte emenda impositiva ao Projeto de Lei nº 011/2020.

Projeto de Lei Nº 011/2020

Emenda Impositiva Nº 02/2020

Autoria Vereadora: Arlete Latzuk Penna e José Valdivino Gomes

Objeto/Justificativa: Aquisição de Implementos Agrícolas para a Associação

dos Trabalhadores Rurais Dez de Julho, Ouro Verde, CNPJ: 79.321.899/0001-

02.

  Fica aberto no Orçamento do Município de Santa Maria do Oeste-PR, para o

ano de 2021 a emenda impositiva, para reforço do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou

Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

10 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

UNIDADE

002 – DEPARTAMENTO DE FOMENTO AGROPECUÁRIO E GERAÇÃO DE
RENDA

PROJETO OU ATIVIDADE

20.606.2001.1-028 – PATRULHA DE ASSISTÊNCIA MECANIZADA

CONTA DESPESA

4.4.90.52.00.00 – EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

 FONTE

000

VALOR

R$ 40.254,62

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

  Para cobertura da emenda impositiva anterior será utilizado o remanejamento

do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE

004 – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PROJETO OU ATIVIDADE

04.122.0401.2-016 ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS,
LICITAÇÕES E ENCARGOS SOCIAIS

CONTA DESPESA

3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO

 FONTE

000

VALOR

R$ 40.254,62

Sala das sessões da Câmara Municipal de Santa Maria do Oeste-PR, em 23 de
novembro de 2020.

Arlete Latzuk Penna

VEREADORA

José Valdivino Gomes

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

EMENDA IMPOSITIVA Nº 03/2020

PROJETO DE LEI Nº 011/2020 - LOA 2021

  O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa e no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com os termos da Emenda à Lei Orgânica nº

01/2019, artigo 109-A do Município de Santa Maria do Oeste-PR.

  Apresenta a seguinte emenda impositiva ao Projeto de Lei nº 011/2020.

Projeto de Lei Nº 011/2020

Emenda Impositiva Nº 03/2020

Autoria Vereador: Arival Gonçalves Ferreira

Objeto/Justificativa: Construção em alvenaria da cabeceira da ponte do Rio da

Prata, divisa com Palmital

  Fica aberto no Orçamento do Município de Santa Maria do Oeste-PR, para o

ano de 2021 a emenda impositiva, para reforço do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou

Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

10 – SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO

UNIDADE

002 – DEPARTAMENTO DE VIAÇÃO

PROJETO OU ATIVIDADE

26.782.2601.2-053 – ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE VIAÇÃO

CONTA DESPESA

3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO

 FONTE

000

VALOR

R$ 20.127,31

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

  Para cobertura da emenda impositiva anterior será utilizado o remanejamento

do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE

004 – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PROJETO OU ATIVIDADE

04.122,0401.2-016 ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS,
LICITAÇÕES E ENCARGOS SOCIAIS

CONTA DESPESA

3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO

 FONTE

000

VALOR

R$ 20.127,31

Sala das sessões da Câmara Municipal de Santa Maria do Oeste-PR, em 23 de
novembro de 2020.

Arival Gonçalves Ferreira

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

EMENDA IMPOSITIVA Nº 04/2020

PROJETO DE LEI Nº 011/2020 - LOA 2021

  O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa e no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com os termos da Emenda à Lei Orgânica nº

01/2019, artigo 109-A do Município de Santa Maria do Oeste-PR.

  Apresenta a seguinte emenda impositiva ao Projeto de Lei nº 011/2020.

Projeto de Lei Nº 011/2020

Emenda Impositiva Nº 04/2020

Autoria Vereador: Élio José Melo Machado

Objeto/Justificativa: Aquisição de abastecedor comunitário de água para os
moradores da comunidade Lagoa, junto ou próximo ao poço artesiano.

  Fica aberto no Orçamento do Município de Santa Maria do Oeste-PR, para o

ano de 2021 a emenda impositiva, para reforço do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou

Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

11 – SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E OBRAS

UNIDADE

002 – DEPARTAMENTO DE OBRAS E MANUTENÇÃO

PROJETO OU ATIVIDADE

04.122.0401.1-066 – CONTRAPARTIDA E EXECUÇÃO DE CONVÊNIOS-
OBRAS

CONTA DESPESA

4.4.90.51.00.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES

 FONTE

000

VALOR

R$ 20.127,31

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

  Para cobertura da emenda impositiva anterior será utilizado o remanejamento

do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE

004 – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PROJETO OU ATIVIDADE

04.122.0401.2-016 ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS,
LICITAÇÕES E ENCARGOS SOCIAIS

CONTA DESPESA

3.3.90.36.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA

 FONTE

000

VALOR

R$ 20.127,31

Sala das sessões da Câmara Municipal de Santa Maria do Oeste-PR, em 23 de
novembro de 2020.

Élio José Melo Machado

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

EMENDA IMPOSITIVA Nº 05/2020

PROJETO DE LEI Nº 011/2020 - LOA 2021

  O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa e no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com os termos da Emenda à Lei Orgânica nº

01/2019, artigo 109-A do Município de Santa Maria do Oeste-PR.

  Apresenta a seguinte emenda impositiva ao Projeto de Lei nº 011/2020.

Projeto de Lei Nº 011/2020

Emenda Impositiva Nº 05/2020

Autoria Vereador: João Alex Damião

Objeto/Justificativa: Aquisição de uniformes escolares para ao alunos da
Escola Balbina Almeida de Souza, através da APMF CNPJ: 00522.781/0001-84

  Fica aberto no Orçamento do Município de Santa Maria do Oeste-PR, para o

ano de 2021 a emenda impositiva, para reforço do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou

Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

07 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

UNIDADE

002 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROJETO OU ATIVIDADE

08.244.0801.1-088 – REEQUIPAMENTO ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTA DESPESA

4.4.90.52.00.00 – EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

 FONTE

000

VALOR

R$ 20.127,31

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

  Para cobertura da emenda impositiva anterior será utilizado o remanejamento

do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE

004 – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PROJETO OU ATIVIDADE

04.122,0401.2-016 ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS,
LICITAÇÕES E ENCARGOS SOCIAIS

CONTA DESPESA

3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO

 FONTE

000

VALOR

R$ 20.127,31

Sala das sessões da Câmara Municipal de Santa Maria do Oeste-PR, em 23 de
novembro de 2020.

João Alex Damião

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

EMENDA IMPOSITIVA Nº 06/2020

PROJETO DE LEI Nº 011/2020 - LOA 2021

  O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa e no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com os termos da Emenda à Lei Orgânica nº

01/2019, artigo 109-A do Município de Santa Maria do Oeste-PR.

  Apresenta a seguinte emenda impositiva ao Projeto de Lei nº 011/2020.

Projeto de Lei Nº 011/2020

Emenda Impositiva Nº 06/2020

Autoria Vereador: Jacir Zierhut

Objeto/Justificativa: Construção de uma praça no Conjunto Habitacional
Residencial Santa Maria do Oeste II, na Rua José Schreiner.

  Fica aberto no Orçamento do Município de Santa Maria do Oeste-PR, para o

ano de 2021 a emenda impositiva, para reforço do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou

Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

11 – SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E OBRAS

UNIDADE

002 – DEPARTAMENTO DE OBRAS E MANUTENÇÃO

PROJETO OU ATIVIDADE

04.122.0401.1-066 – CONTRAPARTIDA E EXECUÇÃO DE CONVÊNIOS-
OBRAS

CONTA DESPESA

4.4.90.51.00.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES

 FONTE

000

VALOR

R$ 20.127,31

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

  Para cobertura da emenda impositiva anterior será utilizado o remanejamento

do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE

004 – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PROJETO OU ATIVIDADE

04.122.0401.2-016 ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS,
LICITAÇÕES E ENCARGOS SOCIAIS

CONTA DESPESA

3.3.90.36.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA

 FONTE

000

VALOR

R$ 20.127,31

Sala das sessões da Câmara Municipal de Santa Maria do Oeste-PR, em 23 de
novembro de 2020.

Jacir Zierhut

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

EMENDA IMPOSITIVA Nº 07/2020

PROJETO DE LEI Nº 011/2020 - LOA 2021

  O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa e no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com os termos da Emenda à Lei Orgânica nº

01/2019, artigo 109-A do Município de Santa Maria do Oeste-PR.

  Apresenta a seguinte emenda impositiva ao Projeto de Lei nº 011/2020.

Projeto de Lei Nº 011/2020

Emenda Impositiva Nº 07/2020

Autoria Vereador: Aguinaldo Paz de Moura

Objeto/Justificativa: Investimentos na ADECOM – Associação de
Desenvolvimento Comunitário de São Manoel, na localidade de São Manoel.
CNPJ: 02.876.578/0001-31

  Fica aberto no Orçamento do Município de Santa Maria do Oeste-PR, para o

ano de 2021 a emenda impositiva, para reforço do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou

Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

11 – SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E OBRAS

UNIDADE

002 – DEPARTAMENTO DE OBRAS E MANUTENÇÃO

PROJETO OU ATIVIDADE

04.122.0401.1-066 – CONTRAPARTIDA E EXECUÇÃO DE CONVÊNIOS-
OBRAS

CONTA DESPESA

4.4.90.51.00.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES

 FONTE

000

VALOR

R$ 20.127,31

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

  Para cobertura da emenda impositiva anterior será utilizado o remanejamento

do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE

004 – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PROJETO OU ATIVIDADE

04.122.0401.2-016 ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS,
LICITAÇÕES E ENCARGOS SOCIAIS

CONTA DESPESA

3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO

 FONTE

000

VALOR

R$ 20.127,31

Sala das sessões da Câmara Municipal de Santa Maria do Oeste-PR, em 23 de
novembro de 2020.

Aguinaldo Paz de Moura

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

EMENDA IMPOSITIVA Nº 08/2020

PROJETO DE LEI Nº 011/2020 - LOA 2021

  A Vereadora que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa e no

uso de suas atribuições legais, em conformidade com os termos da Emenda à Lei Orgânica

nº 01/2019, artigo 109-A do Município de Santa Maria do Oeste-PR.

  Apresenta a seguinte emenda impositiva ao Projeto de Lei nº 011/2020.

Projeto de Lei Nº 011/2020

Emenda Impositiva Nº 08/2020

Autoria Vereadora: Clarice Nunes Pereira

Objeto/Justificativa: Investimentos na Feira de Produtores Rurais de Santa
Maria do Oeste

  Fica aberto no Orçamento do Município de Santa Maria do Oeste-PR, para o

ano de 2021 a emenda impositiva, para reforço do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou

Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

14 – SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO

UNIDADE

002 – DEPARTAMENTO DE VIAÇÃO

PROJETO OU ATIVIDADE

26.782.2601.2-053 – ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE VIAÇÃO

CONTA DESPESA

4.4.90.52.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO

 FONTE

000

VALOR

R$ 20.127,31

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

  Para cobertura da emenda impositiva anterior será utilizado o remanejamento

do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE

004 – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PROJETO OU ATIVIDADE

04.122.0401.2-016 ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS,
LICITAÇÕES E ENCARGOS SOCIAIS

CONTA DESPESA

3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO

 FONTE

000

VALOR

R$ 20.127,31

Sala das sessões da Câmara Municipal de Santa Maria do Oeste-PR, em 23 de
novembro de 2020.

Clarice Nunes Pereira
VEREADORA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

EMENDA IMPOSITIVA Nº 09/2020

PROJETO DE LEI Nº 011/2020 - LOA 2021

  O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa e no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com os termos da Emenda à Lei Orgânica nº

01/2019, artigo 109-A do Município de Santa Maria do Oeste-PR.

  Apresenta a seguinte emenda impositiva ao Projeto de Lei nº 011/2020.

Projeto de Lei Nº 011/2020

Emenda Impositiva Nº 09/2020

Autoria Vereador: Romildo Cordeiro de Souza

Objeto/Justificativa: Aquisição de calcário para a Associação dos Agricultores
do Rio Bandeira. CNPJ: 00.376.027/0001-83

  Fica aberto no Orçamento do Município de Santa Maria do Oeste-PR, para o

ano de 2021 a emenda impositiva, para reforço do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou

Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

11 – SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO

UNIDADE

002 – DEPARTAMENTO DE VIAÇÃO

PROJETO OU ATIVIDADE

26.782.2601.2-053 – ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE VIAÇÃO

CONTA DESPESA

3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO

 FONTE

000

VALOR

R$ 20.127,31

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

  Para cobertura da emenda impositiva anterior será utilizado o remanejamento

do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE

004 – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PROJETO OU ATIVIDADE

04.122.0401.2-016 ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS,
LICITAÇÕES E ENCARGOS SOCIAIS

CONTA DESPESA

3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO

 FONTE

000

VALOR

R$ 20.127,31

Sala das sessões da Câmara Municipal de Santa Maria do Oeste-PR, em 23 de
novembro de 2020.

Romildo Cordeiro de Souza

VEREADOR